
PACHET PIESE

I.D.: 96495771

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	34300000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.013,00 RON - 1.013,00 RON

Descriere: VW TRANSPORTER - CAP BARA DREAPTA(cf oferta) - 42 RON + TVA/BUC x 2 BUC = 84 RON + TVA GRUP ELECTROGEN SDMO - FILTRU ULEI W925 - MANN 105 RON + TVA/BUC GRUP ELECTROGEN CATERPILLAR - FILTRU AER P781098 - 390 RON + TVA/BUC GRUP ELECTROGEN ED SG , SERIE 7784A - FILTRU ULEI FIAM - 39 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 78 RON + TVA GRUP ELECTROGEN MRW701 - FILTRU ULEI - 129 RON + TVA/BUC X 2 BUC = 258 RON + TVA - FILTRU COMBUSTIBIL - 49 RON + TVA/BUC x 2 BUC = 98 RON + TVA
